e fornecimento de passagens aéreas, nacionais e internacionais, bem como cotação, 

marcação e cancelamento de hospedagem, por meio de atendimento remoto (telefone e e- 

mail), conforme especificações e condições estabelecidas neste Edital e em seus Anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 3.441,00 (três mil, quatrocentos e quarenta e um reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 17/07/2025 às 10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço Global 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto e Fechado 

TRATAMENTO FAVORECIDO/ PREFERÊNCIA: 

SIM 

PREGÃO ELETRÔNICO 90001/2025

[...]

112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal 

auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 

3.441,00 (três mil, quatrocentos e quarenta e um reais.). 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento Geral do CREFITO-20, presentes na Rubrica: 

nº 6.2.2.1.1.01.04.04.013 – Passagens aéreas, terrestres e marítimas e nº